

NMP HOLDING ApS

Gothersgade 154, st tv
1123 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2018

Niels Bjørndahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NMP HOLDING ApS

Gothersgade 154, st tv

1123 København K

Telefonnummer: 20708989

CVR-nr: 28659970

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -5.003 mod t.DKK 31 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 79.019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-11.250	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	39.462
Bruttoresultat		-11.250	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			12.156
Personaleomkostninger			-17.000
Resultat af ordinær primær drift		-11.250	-4.844
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			39.462
Andre finansielle indtægter		9.379	7.892
Øvrige finansielle omkostninger		-3.132	-11.153
Ordinært resultat før skat		-5.003	31.357
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.003	31.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.003	31.357
I alt		-5.003	31.357

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		279.271	219.892
Andre tilgodehavender		39.462	39.462
Tilgodehavender i alt		318.733	259.354
Likvide beholdninger		15.000	6.319
Omsætningsaktiver i alt		333.733	265.673
Aktiver i alt		333.733	265.673

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.019	34.022
Egenkapital i alt		79.019	84.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.714	171.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.714	181.651
Gældsforpligtelser i alt		254.714	181.651
Passiver i alt		333.733	265.673

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1